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PRISHTINE - PRISTINA

REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO
ORGANI SHQYRTUES I PROKURIMIT/ TELO ZA RAZMATRANJE NABAVKI/ PROCUREMENT REVIEW BODY

Ne pajtim me dispozitat e paragrafit 10 dhe 11 € nenit 9 te Rregullores (QRK) nr. 15/2023 pér
Procedurén e Pranimit ne Shérbimin Civil, Njésia e Burimeve Njerézore né Organin Shqyrtues (&
Prokurimit, pér procedurén e pranimit pér pozitén: Ekspert Shqyrtues, me nr. reference
RN00017968, t& shpallur me datén: 04.06.2025, me datén: 29.07.2025 l&shon kété:

NJOFTIM MBI REZULTATET E TESTIMIT ME SHKRIM RN00017968

Kandidatet/Aplikantet nga lista e ngushte nga verifikimi paraprak t& cilét i jané nénshtruar testimit
me shkrim, njoftohen me rezultatet e testimit me shkrim ne pajtim me paragrafin 4 € nenit 9 t&
Rregullores nr. 15/2023 pér Procedurén e Pranimit né Shérbimin Civil, pér pozitén: Ekspert
Shqyrtues, me nr. t& referencés: RN00017968.
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Kandidatet qe e kan kaluar fazen e testimit me shkrm sipas kerkeses se dispozites se nenit 9 t&
Rregullores nr. 15/2023, per Proceduren e Pranimit né Shérbimin Civil, t& njéjtit do t’i nénshtrohen

vlerésimit profesional népérmjet intel‘yi:?tés né pajtim me nenin 10 t& Rregullores nﬁ,l;ﬁﬁﬂ?ﬁ*ger
Procedurén e Pranimit n& Shérbimin Civil, . B NN 5, O
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Késhilla Juridike: LKA L~
Ne pajtim me nenin 17 t& Rregullores nr. 15/2023 pér Procedurén e Pranimit né Shérbimin Civil,

kandidatet e pakénaqur me procesin e rekrutimit, pas shpalljes se rezultateve kane t& drejté ankse né
KPMSHCK né afat prej 30 diteve.




